
IMOTYVACINIS LAIŠKAS 

KTU SA konferencijai 

2023 m. kovo 22 d. 

 

Esu Monika Eimutytė, cheminės technologijos ir inžinerijos bakalauro studijų III kurso studentė. 

Šiame laiške norėčiau Jums papasakoti, kodėl noriu kandidatuoti į KTU SA kontrolės komitetą. 

Įstojusi į KTU ir paskatinta pradžios mentorių, prisijungiau prie savo fakulteto studentų atstovybės 

„VIVAT chemija“. Sulaukusi atstovybės narių pasitikėjimo, buvau pakviesta į komandą kaip organizacinių 

reikalų koordinatorė. Šios pareigos dar labiau leido suprasti, kiek daug gali duoti atstovybė ir kiek daug galime 

mes. Kadencijos pradžia buvo tikrai nelengva, viskas buvo nauja ir nežinoma, bet laikui bėgant pajutau, kad 

augu ir kaip asmenybė, ir kaip koordinatorė. Pabaigusi savo koordinatorės pareigas tapau FSA „VIVAT 

chemija“ pirmininke. Pirmininkavimo metai buvo pilni iššūkių, tačiau leido iš arčiau pamatyti  KTU SA veiklą, 

susipažinti su dokumentais ir finansų valdymu. Aktyvus įsitraukimas į organizacijos veiklą labai daug išmokė 

ir parodė sritis, kur KTU SA galėtų tobulėti. Manau, esu prikaupusi nemažai patirties, kurią norėčiau išnaudoti 

Kontrolės komitete. Noriu prisidėti prie mūsų organizacijos tobulinimo bei kokybės užtikrinimo. 

 Einu į KTU SA kontrolės komitetą su idėjomis, kaip efektyviai veikti šiame komitete. Esu pasiruošus 

kalbėtis su žmonėmis ir teikti grįžtamąjį ryšį apie jų veiklą. 

 

 

Pagarbiai 

Monika Eimutytė  

 


